Fidejussio.

- Fidejussio describitur, & quænam personæ hunc con-
tractum ineant, exponitur, a quibus fœminæ ex-
cluduntur 346. 1. 2.

Fidejussor.

- Ex obligatione Fidej. datur creditori actio 347. 5.
Competit fidejussori 1.) beneficium ordinis, quod
tamen cessat tribus in casibus 348. a. 6. 2.) be-
neficium divisionis, quod & ipsum certis quibus-
dam casibus cessat ib. a. 7. 3.) beneficium ceden-
darum actionum ib. 8.
Licet actiones non sint cessæ, tamen datur actio fide-
jussori contra debitorem 349. 9.
Dantur etiam remedia fidejussori contra creditorem
exactionem differentem, & contra debitorem, ut
solvat ipse creditori. ib. 10.

Filius familias.

- Filiis fam. in mutui contractu singulare competit
privilegium, scil. Scti Macedoniani 338. 8.

Fines.

- Obscuratio finium refertur ad quasi contractus, ejus
descriptio habetur 397. 24.
Ex hoc contractu oritur actio finium regundorum
ibid. 25.

Fiscus.

- Quando succedat in hereditatibus 273. 32.

Flumen.

Index Rerum

Flumen.

- Servitutis fluminis recipiendi & non recipiendi descriptio 113. 8.
Hodie flumina pertinent ad superioritatem territorialem 75. 6.

Formalia.

- Quænam dicantur formalia, quænam materialia in remediis suspensivis 543. 24.
Hæc probe sunt attendenda ib.

Fornicatio.

- Fornicationis definitio 452. 14.

Forum.

- Fori competentia æstimatur ex persona rei; hic forum commune sortitur I.) ratione domicilii, ubi notandum, uxorem sequi domicilium mariti, filium patris 484. 1. 2. & 3.
Qui certum domicilium non habet, conveniri potest, ubi reperitur; vel edictaliter citatur 485. 4.
Hoc forum domicilii est generale ib. 5. II.) Ratione rationum & administrationis quis in loco ejus gestæ specialiter convenitur 486. 7. III.) Ratione delicti quatenus reus sortiatur forum ib. 8.
IV.) Ratione rei tam immobilis, quam mobilis quis sortitur forum 487. 9. V.) Ratione continentiaë causæ quis forum etiam sortiri potest, quæ continentia venit vel a personis, vel ex natura actionum 488. 12.
Forum privilegiatum est tale vel ratione causarum, ut sunt spirituales, feudales, status & fiscales ib. 13. a. 13. vel ratione personarum, ut sunt Clerici, Professores, milites, officiales 489. 14.

Fructus

& Verborum.

Fructus.

- Quatenus fructus percipiat usufructuarius tam de
jure communi, quam Saxonico 124. 8.
Bona fide fundum alienum colenti cedunt fructus,
non vero malæ fidei possessori 97. 54.
Usufructuarius & colonus quatenus acquirant fru-
ctus 98. 55.

Fructus Civiles.

- Quomodo acquirantur: distinguitur 125. 9.

Fugitivus.

- Processus criminalis quomodo contra fugitivum
instituendus 550. 19.
Si fugitivus deprehendi nequeat 551. 19.
Distinguendum est inter delicta leviora & graviora,
& sic pro diversitate levitatis & gravitatis pro-
cedendum ib. & a. 20.

Fundus instructus.

- Magna est differentia inter fundum instructum &
fundum cum instrumento, ille enim longe plura
includit, quam hic 229. 13.

Furiosus.

- Furiosi negotia curator expedit 316. 10.

Furtum.

- Describitur 431. 3.
Quanam pœna hodie coerceatur, & quidnam speci-
aliter hac in re in Collegio Iuridico Ienensi sit
receptum ib. 4.
Recensentur aliquot casus, quibus mitigatur pœna
furti ordinaria ib. 5.
Potest fur etiam conveniri rei vindicatione, it. con-
dictione furtiva 432. 6.

An

An heredes furis suspensi conveniri possint? Affirmatur, ne heredes furis cum damno alterius locupletentur *ib. a. 7.*

G.

Ganerbinatus.

Descriptio pacti ganerbinatus *286. 1.*
Gerada.

Ad filias pertinent gerada & utensilia, nisi superstes sit mater *262. a. 10.* Deficientibus vero filiabus geradam accipiunt cognatae *270. 25.*

Quidnam attendendum in determinanda gerada *ib.*

Si neque filia, neque cognata adsit: habens merum imperium accipit geradam *ib.*

An foeminae liceat geradam donare *149. 15.*

An marito ab uxore possit donari gerada *155. 28.*

Guaranda.

Actor debet praestare Guarandam, reus satisfactionem de iudicio fisci *500. 14.*

H.

Habitatio.

Definitio traditur *127. 14.*
Quomodo amittatur *128. 18.*

Heredes.

Heredes sunt vel necessarii, vel sui, vel extranei
sive voluntarii *212. 1.*

Quinam dicatur necessarius heres *ib. 2.*

Quinam suus *ib. 3.*

Ex aequitate suis heredibus indulgetur, an velint
abstinere ab hereditate, an se immiscere *ib.*

Creditores, qui conveniunt filium ob credita paterna *ib.*

Et Verborum.

- terna, debent probare, filium se immiscuisse hereditati 213. 4.
Quinam sint heredes extranei sive voluntarii 213. 5.
Hereditibus quænam beneficia sint concessa 215. a.
12. 13.

Hereditas.

- Juris hereditarii descriptio 175. 1.
Tria capita sunt observanda circa jus hereditar. ib. 2.
Acquirenda hereditas defertur vel ordinario, vel extraordinario modo ib. 3.
Ad modum ordinarium pertinet testamentum 176. 4.
Quinque dantur casus, quibus heredes indignos se reddunt hereditate, licet testamentum in se sit firmum 211. 1.
Hereditas delata vel acquiritur, vel omittitur: Acquisitio autem hereditatis variat pro varietate heredum 212. 1.
Extranei heredes acquirunt hereditatem vel aditione hereditatis, vel gestione pro herede 213. 6.
Quinam possint acquirere hereditatem 214. 7.
ubi simul ostenditur, quid in pupillo, minore, furioso & prodigo hac in parte obtineat ib.
Filiusfam. jussu patris adit hereditatem ib. 8.
Tempus adeundi tam Iure Civili, quam Saxonico ib. 9.
Effectus susceptæ hereditatis in quo consistat ib. 10.
Repudiatio hereditatis quomodo fiat 215. 11.
Hereditas ab uno vel altero omissa accrescit conjunctis hereditibus, nisi substitutus adsit, qui amplectatur hereditatem 217. 17.

Hereditas ab intestato.

- Testamento non, vel haud rite condito, hereditas lege ab intestato defertur 257. 1.
- Quomodo instituaturs legitima successio tam secundum jus vetus, quam secundum jus novellarum ib. 2.
- Iure novellarum tres ordines sunt statuti, descendentium, ascendentium & collateralium 258. 3.
- Primo succedunt defuncto ejus descendentes: circa quos tres occurrunt casus, qui probe notandi:
- I. Quando relinquuntur liberi solum primi gradus, hi succedunt in capita ib. 4.
- II. Concurrentibus cum liberis primi gradus aliis diversi gradus, hi cum illis simul succedunt in stirpes jure representationis 259. 5.
- III. Omnibus ulterioris gradus existentibus, distinetur & est procedendum. ib. 6.
- Quid obtineat, si liberi sint ex diversis matrimoniis? Distinguitur inter liberos privignos & illos, qui alterum parentem communem habent ib. a. 7.
- Obtinent haec in filiis legitimis, ut & legitimatis per subsequens matrimonium; circa legitimatos vero per rescriptum Principis distinguend. est 260. 8.
- Quomodo succedant filii naturales, spurii & incestuosi tam in hereditate paterna, quam materna ib. a. 9.
- Quid Iure Saxonico circa res expeditorias & geradam in filiis & filiabus obtineat, ostenditur 261. 10.
- Descendentibus non extantibus, succedunt ascendentes, ubi attendendum aliquando, unde bona provenerint 262. 11.

- Iure communi cum ascendentibus admittuntur fratres ac sorores germani eorumque defunctorum liberi 263. 12.
- Ultra fratrum sororumque filios nemo cum ascendentibus concurrat 294 d. a. in fin.
- At Iure Saxonico soli ascendentes succedunt, exclusis fratribus defuncti ib. 13.
- Quid in adoptivis & illegitimis parentibus obtineat 265. 14.
- Tertio, nec ascendentibus nec descendentibus superstitibus, succedunt collaterales ib. 15.
- Et quidem I.) fratres sororesve, eorumque defunctorum liberi Iure representationis succedunt ib. Secus est Iure Saxonico ib. 16.
- Fratrum filii, soli existentes, succedunt in capita 266. 17.
- Iure quodam proprio ob singularem quandam rationem d. a.
- Quid hoc in casu Iure Saxon. obtineat 267. 18.
- II.) Fratres consanguinei & uterini, eorumque filii succedunt ib. 19.
- Quid Iure Saxonico servetur, dicitur ib. 20.
- Reliqui deinde collaterales gradu propinquiores sequuntur 268. 21.
- Perpetuum est axioma: proximiores gradu remotiores excludunt; & qui pares sunt gradu, pariter admittuntur ib.
- Si duplici ratione quis sit cognatus, duplicem capit portionem ib. 22.
- Applicantur hæc successio-
num jura ad legitimatos